Российская Федерация
Администрация Сальского городского поселения

Сальского района

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.03.2016

 ( 132
г. Сальск
	Об утверждении отчета о ходе работ по реализации муниципальной программы Сальского городского поселения «Муниципальная политика» по результатам 2015 года

В соответствии с постановлением Администрации Сальского городского поселения от 24.09.2013 № 910 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Сальского городского поселения, постановлением Администрации Сальского городского поселения от 14.10.2013 № 1027 «Об утверждении муниципальной программы Сальского городского поселения «Муниципальная политика», Администрация Сальского городского поселения

п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить отчет о ходе работ по реализации муниципальной программы Сальского городского поселения «Муниципальная политика» согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Сальского городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по финансово-экономическим вопросам Е.В. Ерохину.
Глава
Сальского городского поселения

             А. В. Стольный
Верно:Начальник отдела по общим

 и организационным вопросам                                                    О.В. Лаврентьева
Верно: Начальник отдела по общим
и организационным вопросам

О.В. Лаврентьева
Постановление вносит
отдел по общим и организационным вопросам
Хмельниченко А.В.

	Приложение к постановлению

	Администрации Сальского городского поселения

	от 04.03.2016 № 132

	Сведения
об использовании областного бюджета, федерального, местных бюджетов
и внебюджетных источников на реализацию
муниципальной программы Сальского городского поселения "Муниципальная политика"  за 2015 год

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, основного направления
	Источники финансирования
	Объем расходов, предусмотренных муниципальной программой (тыс.рублей)
	Фактические расходы (тыс. рублей)

	1
	2
	3
	4
	5

	Муниципальная программы
	"Муниципальная политика"
	всего
	354,0
	354,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	354,0
	354,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 1
	Муниципальное управление
	всего
	354,0
	354,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	354,0
	354,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.1
	Обеспечение дополнительного профессионального образования лиц, заменяющих выборные муниципальные должности, муниципальных служащих
	всего
	25,2
	25,2

	областной бюджет
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	25,2
	25,2

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.2
	Официальная публикация нормативно-правовых актов Сальского городского поселения в средствах массовой информации
	всего
	328,8
	328,8

	областной бюджет
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	328,8
	328,8

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0

Начальник отдела
по общим и организационным вопросам

О.В.Лаврентьева

[image: image1.png]